
Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 

DIAGNOSTIKA MOSTŮ ZÁPAD 2025 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE Ú ČASTNÍKA ,  JEHOŽ NABÍDKA SE UM ÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V  POŘADÍ  PRO ČÁSTI 1,2,5  A 6 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

3. CONSULTEST s.r.o. Medkova 974/4, 627 00 Brno 25346784 

 
 

SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI DODAVATEL P ROKAZOVAL 

ZPŮSOBILOST A K VALIF IKACI  

 

§ 74 základní způsobilost: 

  čestné prohlášení ze dne 23.02.2025 dig. podepsal Ing. Květoslav Urbanec, MBA, LL.M. jednatel; 

 doklady prokazující splnění základní způsobilosti ve vztahu k § 74 odst. 1  

     - písm. a) výpis z evidence rejstříku trestů PO ze dne 14.02.2025 pro CONSULTEST s.r.o., výpis     

       z evidence rejstříku trestů FO ze dne 13.02.2025 pro Ing. Květoslava Urbance , vč. konverze; 

      -písm. b) potvrzení FÚ pro JMK o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 14.02.2025, vč. 

konverze; 

      - písm. d) potvrzení ÚSSZ pro kraj Vysočina o stavu nedoplatků na pojistném a penále na soc.   

       zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti ke dni 03.02.2025, vč. konverze;  

        - výpis z obchodního rejstříku vydaného Krajským soudem v Brně ze dne 14.02.2025, vč. konverze; 

 

§ 77 profesní způsobilost:                                        

 Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně ze dne 14.02.2025 vč. konverze; 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku předmět podnikání poradenská a konzultační 

činnost, zpracování odborných studií a posudků ze dne 14.02.2025 vč. konverze; 

  Doklad osvědčující odbornou způsobilost  

a) Osvědčení o akreditaci č. 558/2023 CONSULTEST s.r.o.  pro zkušební laboratoř č. 

1211 vč. konverze;  

b) Doklad pro osobu, jejímž prostřednictvím dodavatel zabezpečuje odbornou 

způsobilost dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů v oboru dopravní stavby pro Ing. Martina Pohanku, 

č.40263, vč.konverze; 

§ 79 technická kvalifikace:  

 Alespoň 2 obdobné služby v oblasti diagnostiky vozovek, dokončené v průběhu posledních 

3 let před zahájením zadávacího řízení, v minimální finanční hodnotě alespoň 50.000 Kč 

bez DPH u každé z nich. 

Seznam referencí diagnostik vozovek ze dne 23.2.2025 el. podepsal: Ing. Květoslav Urbanec, 

jednatel: 

  -   DGN a návrh technologie opravy silnic II.tříd okr.BR pro IROP, Správa silnic Moravskosl.kraje, 

p.o., termín: 09/2024; 444 tis. Kč;  

    -   I/38 Moravské Budějovice, obchvat- diagnostika, ŘSD Správa Jihlava, termín: 09-11/2024; 796 

tis. Kč; 



 Oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických prací souvisejících s výstavbou, 

opravami, údržbou a správou pozemních komunikací vydané dle metodického pokynu MD 

20840/01-120 pro Ing. Martina Pohanku; 

Čestné prohlášení o pracovněprávním poměru Ing. Pohanky  u účastníka ze dne 23.02.2025 

dig.podepsal Ing. Květoslav Urbanec, MBA, LL.M. jednatel; 
 

 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE Ú ČASTNÍKA ,  JEHOŽ NABÍDKA SE UM ÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V  POŘADÍ PRO ČÁST  3,4  A 7 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

2. Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o. Olomoucká 174, 627 00 Brno 28279174 

 
 

SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI DODAVATEL P ROKAZOVAL 

ZPŮSOBILOST A K VALIF IKACI  

 

§ 74 základní způsobilost: 

 čestné prohlášení ze dne 23.02.2025 dig. podepsal Ing. Petr Meluzin, jednatel; 

 doklady prokazující splnění základní způsobilosti ve vztahu k § 74 odst. 1  

     - písm. a) výpis z evidence rejstříku trestů PO ze dne 14.02.2025 pro Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o.,      

     - výpis z evidence rejstříku trestů FO  Petr Meluzín ze dne 20.02.2025, ověřeno; 

     - potvrzení FÚ o neexistenci daňových nedoplatků – ze dne 26.02.2025, el.podepsáno; 

     - potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném a penále na soc. zabezpečení a příspěvku na státní   

        politiku zaměstnanosti – ze dne 14.02.2025, el.podepsáno;  

       - výpis z obchodního rejstříku vydaného Krajským soudem v Brně ze dne 24.01.2025, vč. konverze; 

 

§ 77 profesní způsobilost:                                        

 Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně ze dne 24.01.2025 vč. konverze; 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku předmět podnikání poradenská a konzultační 

činnost, zpracování odborných studií a posudků ze dne 24.01.2025 vč. konverze; 

  Doklad osvědčující odbornou způsobilost  

c) Osvědčení o akreditaci č. 104/2024 Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o.  pro zkušební 

laboratoř č. 1074;  

d) Doklad pro osobu, jejímž prostřednictvím dodavatel zabezpečuje odbornou 

způsobilost dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů v oboru zkoušení a diagnostika staveb pro Ing. Petra 

Meluzina č.22383; 

§ 79 technická kvalifikace:  

 Alespoň 2 obdobné služby v oblasti diagnostiky vozovek, dokončené v průběhu posledních 

3 let před zahájením zadávacího řízení, v minimální finanční hodnotě alespoň 50.000 Kč 

bez DPH u každé z nich. 

Seznam referencí diagnostik vozovek ze dne 23.2.2025 el. podepsal: Ing. Petr Meluzín, 

jednatel: 

  -   DGN vozovek na vybraných úsecích MSK-2024, oblast II., ŘSD s.p.., termín: 11/2024; 1 912 tis. 

Kč;  



    -   DGN na vybraných silnicích okr.Karviná, Správa silnic Moravskosl.kraje, p.o., termín: 05/2024; 

968 tis. Kč; 

 

Oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických prací souvisejících s výstavbou, 

opravami, údržbou a správou pozemních komunikací vydané dle metodického pokynu MD 

20840/01-120 pro Ing. Petra Meluzina; 

Čestné prohlášení o pracovněprávním poměru Ing. Meluzina u dodavatele ze dne 17.02.2025 dig. 

podepsáno jednatelem společnosti; 
  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE Ú ČASTNÍKA ,  JEHOŽ NABÍDKA SE UM ÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V  POŘADÍ PRO ČÁST  3,4  A 7 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 

Líšeňská 2657/33a 

636 00 Brno 
44994575 

74 základní způsobilost: 

- čestné prohlášení ze dne 21.02.2025 dig. podepsala Ing. Veronika Valentová, Ph.D., MBA, ředitelka; 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 12.02.2025, el.podepsáno; 

 

§ 77 profesní způsobilost:                                        

- Výpis se seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 12.02.2025, el.podepsáno; nahrazující Výpis 

z Rejstříku veřejných výzkumných institucí a oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, předmět:  výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 a 3 

živnostenského zákona, Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků. 

 Doklad osvědčující odbornou způsobilost: Osvědčení o akreditaci č. 444/2024 pro laboratoř č. 1506 

v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami, zejména dle zákona č. 22/1997Sb., 

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů včetně příloh a konverze. 

 

§ 79 technická kvalifikace:  

1. Seznam obdobných služeb poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení. Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 

nezohledňuje. 

Alespoň 2 obdobné služby v oblasti diagnostiky vozovek, dokončené v průběhu posledních 3 

let před zahájením zadávacího řízení, v minimální finanční hodnotě alespoň 50.000 Kč bez DPH 

u každé z nich. 

Sezam poskytnutých služeb ze dne 21.02.2025 dig. podepsala:  Ing. Veronika Valentová, Ph.D., 

MBA: 

- DGN vozovky I/20 Nepomuk; objednatel: PUDIS a.s..; 03-04/2023; 80 tis .Kč bez DPH; 
 

- DGN vozovky IIIII/31548 Úsov-Klopina…; objednatel: SUS Ol.kraje;  03-05/2024; 88 tis .Kč 

bez DPH;  

 

2. Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo zaměstnanců účastníka nebo osob 

v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných služeb. 

- Oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických prací souvisejících s výstavbou, opravami, 

údržbou a správou pozemních komunikací vydané v souladu s Metodickým pokynem Systém 

jakosti v oboru pozemních komunikací č.j. 20840/01-120 vč. dig. podpisu, pro Ing. Ilju Březinu, 

Ph.D.; 

Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru – pro Ing. Ilju Březinu ze dne 21.02.2025 dig.podepsala 

Ing. Veronika Valentová, Ph.D.,MB;    


